

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SPECIALLÆGEN LESLIE CHRISTENSEN HOLDING APS
VEJLESØVEJ 70
2840 HOLTE

CVR-NR. 30 72 31 47

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Leslie Christensen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Speciallægen Leslie Christensen Holding ApS
Vejlesøvej 70
2840 Holte

CVR-Nr. 30 72 31 47

Hjemstedskommune: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

DIREKTION: Leslie Christensen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
CVR - nr. 35 48 61 78

KONTAKTPERSONER: Johan Groth, statsaut. revisor
Jytte K. Frederiksen, reg. revisor
jkf@edelbo.dk

PENGEINSTITUT: Nykredit Bank

LEDELSESBERETNING 2021

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i, som holdingselskab, at eje anparter i et speciallægeselskab, et IT-selskab, et ejendoms-selskab, formuepleje samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2021 udviser et underskud på 54.046 kr. hvilket må betragtes som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2021.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
Bruttoresultat	-15.725	-28.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	-123.159	641.180
Finansielle indtægter	109.204	93.717
Finansielle omkostninger	-5.028	-12.987
Ordinært resultat før skat	-34.708	693.185
1 Skat af ordinært resultat	-19.338	-11.440
Årets resultat	-54.046	681.745
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-97.214	-1.321.285
Overført resultat	-1.456.832	803.030
Disponeret i alt	-54.046	681.745

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

<u>Note</u>	2021	2020
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.364.628	3.461.842
Anlægsaktiver i alt	3.364.628	3.461.842
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.024.117	1.004.037
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	8.314.466	8.276.141
Tilgodehavende hos andre kapitalandele	84.210	83.413
Skatteaktiv	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.890
	9.422.793	9.367.481
Likvide beholdninger	478.205	1.657.955
Omsætningsaktiver i alt	9.900.998	11.025.435
Aktiver i alt	13.265.625	14.487.277

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

<u>Note</u>	2021	2020
	Kr.	Kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.239.628	3.336.842
Overført resultat	8.302.902	9.759.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Egenkapital i alt	13.167.530	14.421.576
Hensættelser		
2 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	75.646	49.701
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	0
Selskabsskat	13.448	0
Anden gæld	9.000	16.000
	22.448	16.000
Passiver i alt	13.265.625	14.487.277
4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapital	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo primo	125.000	3.336.842	1.200.000	9.759.734	14.421.576
Fordeling af årets resultat	0	-97.214	1.500.000	-1.456.832	-54.046
Betalt udbytte i regnskabsåret	0	0	-1.200.000	0	-1.200.000
	<u>125.000</u>	<u>3.239.628</u>	<u>1.500.000</u>	<u>8.302.902</u>	<u>13.167.530</u>

Anpartskapitalen har udviklet sig således:

Kontant ved stiftelse 17. juli 2007	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

<u>Note</u>	2021	2020
	Kr.	Kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	19.448	110
Regulering af udskudt skat	-110	11.330
	<u>19.338</u>	<u>11.440</u>
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		Idun Health ApS
Anparterne indregnes efter den indre værdis metode.		
Anskaffelsessum primo		80.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo		<u>80.000</u>
Op- og nedskrivninger primo		-129.701
Årets op- og nedskrivninger		-25.945
Udbytte		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger ultimo		<u>-155.646</u>
Bogført værdi ultimo		<u>-75.646</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	Radimago ApS	Speciallæge- selskabet Frederiksstadens Røntgen- og Ultralyds- klinik ApS
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anparterne indregnes efter den indre værdis metode.		
Anskaffelsessum primo	62.500	62.500
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	62.500	62.500
Op- og nedskrivninger primo	2.687.512	649.330
Årets op- og nedskrivninger.....	-58.926	-38.288
Udbytte	0	0
Op- og nedskrivninger ultimo	2.628.586	611.042
Bogført værdi ultimo	2.691.086	673.542

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Speciallægen Leslie Christensen Holding ApS hæfter solidarisk med Speciallægen Elizabeth Rasmussen Holding ApS som selvskyldnerkautionist for alt mellemværende mellem Speciallægeselskabet Frederiksstadens Røntgen- og Ultralydklinik ApS og Nykredit.

Selskabet er sambeskattet med Idun Health ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Direktionen har oplyst, at der herudover ikke forefindes pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller andre forpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leslie Christensen

Direktør

Serienummer: 0eb8ae06-eae3-4d2b-b6fa-e51f8d60355d

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-07-07 09:45:31 UTC



Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-07-07 09:48:17 UTC



Leslie Christensen

Dirigent

Serienummer: 0eb8ae06-eae3-4d2b-b6fa-e51f8d60355d

IP: 62.199.xxx.xxx

2022-07-07 10:46:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: ELX3P-3A2LF-SJ0D4-56U8P-5PCVP-75TKW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>